- 12 -
GCGCオートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：AgilentAgilent
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針内径
(mm)
針先
形状 入数 Part no. 価格
 固定針タイプ -  Agilent HP7673, 7683, 7693A and 6850ALS 用
5 µL - 5F-AG-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 001800 ¥12,200
5 µL - SK-5F-AG-0.47 PK6 42 26 0.47 0.11 コーン 6 001804 ¥63,800
5 µL - 5F-AG-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 001810 ¥12,200
5 µL - SK-5F-AG-0.63 6PK 42 23 0.63 0.11 コーン 6 001814 ¥63,800
5 µL - 5F-AG-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 001821 ¥11,700
5 µL - SK-5F-AG-63/47 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 001822 ¥63,500
10 µL - 10F-AG-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 002800 ¥7,400
10 µL - SK-10F-AG-47 6PK 42 26 0.47 0.11 コーン 6 002804 ¥39,600
10 µL - 10F-AG-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002810 ¥7,400
10 µL - SK-10F-AG-63 6PK 42 23 0.63 0.11 コーン 6 002814 ¥39,600
10 µL - SK-10F-AG-63 25PK 42 23 0.63 0.11 コーン 25 002813 ¥155,700
10 µL PTFE 10F-AG-GT-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002812 ¥10,000
10 µL - 10F-AG-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002821 ¥7,200
10 µL - SK-10F-AG6347 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 002822 ¥39,900
10 µL - SK-10FAG6347 25PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 25 002824 ¥156,900
10 µL PTFE 10F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002826 ¥9,800
10 µL PTFE SK-10F-AG-GT-63/47 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 002827 ¥56,000
25 µL PTFE 25F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.24 コーン 1 003668 ¥16,800
50 µL PTFE 50F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.24 コーン 1 004668 ¥17,700
100 µL PTFE 100F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.24 コーン 1 005668 ¥20,800
交換針タイプ -  Agilent HP7673, 7683, 7693A and 6850ALS 用
0.5 µL - 0.5BR-AG-0.47 42 26 0.47 0.155 コーン 1 000400 ¥16,700
0.5 µL - 0.5BR-AG-0.63 42 23 0.63 0.155 コーン 1 000410 ¥16,700
0.5 µL - 0.5BR-AG-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.155 コーン 1 000415 ¥19,300
1 µL - 1BR-AG-0.63 42 23 0.63 0.22 コーン 1 000610 ¥15,400
10 µL - 10R-AG-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 002805 ¥10,000
10 µL - 10R-AG-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002815 ¥10,100
10 µL PTFE 10R-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002829 ¥10,900
50 µL - 50R-AG-0.63 42 23 0.63 0.24 コーン 1 004665 ¥13,900
GCGCオートサンプラーシリンジ：島津製作所オートサンプラーシリンジ：島津製作所
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針内径
(mm)
針先
形状 入数 Part no. 価格
交換針タイプ – 島津製作所 AOC 14, 17, 20 & 20i 用
0.5 µL - 0.5BR-S-0.47 42 26 0.47 0.155 コーン 1 000440 ¥18,200
0.5 µL - 0.5BR-S-0.63 42 23 0.63 0.155 コーン 1 000445 ¥18,200
10 µL - 10R-S-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 002897 ¥12,300
10 µL - 10R-S-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002898 ¥12,300
10 µL PTFE 10R-S-GT-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002902 ¥13,100
P/N#001821
P/N#000610
P/N#002898
オートサンプラー用シリンジオートサンプラー用シリンジ
- 13 -
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL CTC PAL
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ - CTC PAL 用
5 µL 5F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 001981 ¥13,000
10 µL 10F-CTC-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002700 ¥9,600
10 µL 10F-C/T-5/0.5C 50 - 0.5 コーン 1 002967 ¥11,400
10 µL 10F-C/T-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002971 ¥56,300
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002972 ¥56,300
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 002976 ¥56,300
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002977 ¥12,900
10 µL 10F-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002980 ¥11,300
10 µL 10F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002981 ¥11,300
10 µL PTFE 10F-CTC-GT-5/0.72H 50 22 0.72 横穴 1 002983 ¥13,500
10 µL 10F-C/T-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 002986 ¥55,000
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002987 ¥12,900
25 µL PTFE 25F-CTC-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 003700 ¥14,200
25 µL 25F-BT-0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0039801 ¥19,800
25 µL PTFE 25F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 003987 ¥18,400
25 µL PTFE 25F-BT-GT-0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0039871 ¥18,400
100 µL PTFE 100F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 005335 ¥19,500
100 µL PTFE 100F-CTC-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 005700 ¥14,600
250 µL PTFE 250F-CTC-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 006700 ¥14,900
P/N#002980
交換針タイプ - CTC PAL 用
0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 000490 ¥20,100
0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 000492 ¥20,100
5 µL 5R-C/T-0.63C 50 23 0.63 コーン 1 001984 ¥13,900
10 µL 10R-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002982 ¥13,600
10 µL 10R-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002984 ¥13,600
10 µL PTFE 10R-C/T-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002985 ¥14,900
25 µL PTFE 25R-C/T-GT-5/0.47H 50 26 0.47 横穴 1 003988 ¥23,100
100 µL PTFE 100R-C/T-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 005333 ¥18,500
※ 000490 と 000492 は、プランジャーインニードルシリンジです。
固定針タイプ -  CTC PAL 用　ヘッドスペースシリンジ
1 mL PTFE 1MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 横穴 1 008131 ¥36,800
1 mL PTFE 1MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.47H 56 26 0.47 横穴 1 008136 ¥36,800
2.5 mL PTFE 2.5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 横穴 1 008631 ¥36,800
2.5 mL PTFE 2.5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.47H 56 26 0.47 横穴 1 008636 ¥36,800
5 mL PTFE 5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 横穴 1 008831 ¥49,000
P/N#005333
- 14 -
P/N#002866
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ - CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用
5 µl 5F-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 001861 ¥16,800
5 µl 5F-RTC/RSH-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 001863 ¥23,100
5 µl 5F-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 001865 ¥16,800
10 µl 10F-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002861 ¥12,200
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002862 ¥16,100
10 µl 10F-RTC/RSH-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 002863 ¥16,800
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 002864 ¥21,300
10 µl 10F-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002865 ¥12,200
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002866 ¥16,100
10 µl 10F-RTC/RSH-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 002867 ¥16,800
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 002868 ¥21,300
10 µl 10F-RTC/RSH-8.5/0.47BV 85 26 0.47 べベル 1 002869 ¥16,800
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 003862 ¥21,500
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 003864 ¥26,900
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 003866 ¥21,500
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 003868 ¥26,900
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 004862 ¥21,500
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 004864 ¥26,900
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 004866 ¥21,500
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 004868 ¥22,600
100 µl PTFE 100F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63(0.11)C 57 23 0.63 コーン 1 005862 ¥21,500
100 µl PTFE 100F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63(0.11)C 85 23 0.63 コーン 1 005864 ¥28,000
100 µl PTFE 100F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47(0.11)C 57 26 0.47 コーン 1 005866 ¥21,500
100 µl PTFE 100F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47(0.11)C 85 26 0.47 コーン 1 005868 ¥28,000
100 µl PTFE 100F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63(0.32)H 57 23 0.63 横穴 1 005890 ¥36,000
100 µl PTFE 100F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63(0.32)H 85 23 0.63 横穴 1 005891 ¥36,000
250 µl PTFE 250F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 006862 ¥22,800
250 µl PTFE 250F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 006864 ¥29,000
250 µl PTFE 250F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 006866 ¥22,800
250 µl PTFE 250F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 006868 ¥29,000
250 µl PTFE 250F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63H 57 23 0.63 横穴 1 006890 ¥36,000
250 µl PTFE 250F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63H 85 23 0.63 横穴 1 006891 ¥36,000
500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 007862 ¥24,900
500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 007864 ¥30,900
500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 007866 ¥34,800
500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 007868 ¥39,000
500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63H 57 23 0.63 横穴 1 007890 ¥44,700
500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63H 85 23 0.63 横穴 1 007891 ¥48,800
P/N#002871
- 15 -
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
交換針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用
0.5 µl 0.5BR-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 000480 ¥26,900
1 µl 1BR-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 000680 ¥26,900
5 µl 5R-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 001871 ¥25,400
5 µl 5R-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 001875 ¥25,400
5 µl 5R-RTC/RSH-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 001877 ¥34,700
10 µl 10R-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002871 ¥18,500
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002872 ¥23,800
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 002874 ¥31,800
10 µl 10R-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002875 ¥19,100
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002876 ¥23,800
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 002878 ¥31,800
※ 000480 と 000680 は、プランジャーインニードルシリンジです。
固定針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用　ヘッドスペースシリンジ
1 mL PTFE 1MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 横穴 1 008155 ¥37,200
2.5 mL PTFE 2.5MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 横穴 1 008655 ¥37,200
5 mL PTFE 5MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 横穴 1 008855 ¥49,200
LCLC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用　（LC 用）
1 mL PTFE 1MF-RTC/RSH-GT-5.7/0.72LC 57 22 0.72 LC 1 008150 ¥37,200
10 mL PTFE 10MF-RTC/RSH-GT-5.7/1.07LC 57 19 1.07 LC 1 008950 ¥50,700
交換針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用　（LC 用）
10 µL PTFE 10R-RTC/RSH-GT-5.7/0.72LC 57 22 0.72 LC 1 002880 ¥19,200
1 mL PTFE 1MR-RTC/RSH-GT-5.7/0.72LC 57 22 0.72 LC 1 008151 ¥37,200
10 mL PTFE 10MR -RTC/RSH-GT-5.7/1.07LC 57 19 1.07 LC 1 008951 ¥58,300
LCLC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL CTC PAL
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ - CTC PAL 用　（LC 用）
10 µL 10F-CTC-LC 51 22 0.72 LC 1 002710 ¥11,400
25 µL PTFE 25F-CTC-GT-LC 51 22 0.72 LC 1 003715 ¥12,000
50 µL PTFE 50F-C/T-GT-LC 51 22 0.72 LC 1 004810 ¥26,900
100 µL PTFE 100F-C/T-GT-LC 51 22 0.72 LC 1 005331 ¥18,500
100 µL PTFE 100F-CTC-GT-LC 51 22 0.72 LC 1 005715 ¥13,700
100 µL PTFE 100F-CTC-GT-LC (0.4) 51 22 0.72 LC 1 005720 ¥13,700
250 µL PTFE 250F-CTC-GT-LC (0.4) 51 22 0.72 LC 1 006720 ¥14,900
500 µL PTFE 500F-CTC-GT-LC (0.4) 51 22 0.72 LC 1 007720 ¥17,600
交換針タイプ - CTC PAL 用　（LC 用）
100 µL PTFE 100R-C/T-GT-LC 51 22 0.72 LC 1 005330 ¥18,500
250 µL PTFE 250R-C/T-GT-LC 51 22 0.72 LC 1 006330 ¥18,500
1 mL PTFE 1MR-CTC-GT-LC(0.4) 51 22 0.72 LC 1 008120 ¥12,300
5 mL PTFE 5MR-CTC-GT-LC(0.4) 51 22 0.72 LC 1 008820 ¥17,300
- 16 -
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：Thermo  TriPlus, AS3000, AS2000 and AS200/800Thermo  TriPlus, AS3000, AS2000 and AS200/800
対応装置 容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ - Thermo Scientific TriPlus, AS3000, AS2000 and AS200/800
TriPlus 5 µL 5F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 001981 ¥13,000
AS3000, AS2000 5 µL 5F-BT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0019811 ¥12,400
TriPlus 5 µL 5F-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 001982 ¥11,000
AS3000, AS2000 5 µL 5F-BT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0019821 ¥11,000
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.5C 50 - 0.50 コーン 1 002967 ¥11,400
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10F-BT-5/0.5C 50 - 0.50 コーン 1 0029671 ¥10,800
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002971 ¥56,300
TriPlus 10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002972 ¥56,300
AS2000 10 µL 10F-BT-8/22C 80 22 0.72 コーン 1 0029741 ¥14,600
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL PTFE 10F-BT-GT-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 0029761 ¥53,700
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL PTFE 10F-BT-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0029771 ¥12,300
AS2000 10 µL 10F-BT-7/0.47C 70 26 0.47 コーン 1 0029781 ¥11,600
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002980 ¥11,300
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10F-BT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0029801 ¥10,800
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002981 ¥11,300
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 002986 ¥55,000
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10F-BT-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 0029861 ¥52,400
TriPlus 10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002987 ¥12,900
AS2000 10 µL PTFE 10F-BT-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0029871 ¥12,300
AS2000 10 µL 10F-BT-8/0.63C 80 23 0.63 コーン 1 0029891 ¥11,600
TriPlus 10 µL 10F-C/T-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 002992 ¥11,600
AS2000 10 µL 10F-BT-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 0029921 ¥11,600
交換針タイプ - Thermo Scientific TriPlus and AS3000
TriPlus, AS3000 0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 000490 ¥20,100
TriPlus, AS3000 0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 000492 ¥20,100
TriPlus, AS3000 2 µL 2BR-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 000790 ¥20,500
TriPlus 10 µL 10R-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002982 ¥13,600
TriPlus 10 µL 10R-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002984 ¥13,600
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10R-BT-0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0029841 ¥13,600
TriPlus 10 µL 10R-C/T-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 002993 ¥13,600
AS2000 10 µL 10R-BT-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 0029931 ¥13,600
P/N#002984
P/N#0029801